
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa średniego wozu bojowego wraz ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym dla jednostki OSP

w Węglewie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Golina

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019059

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Nowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Golina

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-590

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 63 241 80 95

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: golina@golina.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.golina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00080772/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-11 13:40

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00071786/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-14 10:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00080772/01 z dnia 2021-06-11

2021-06-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-06-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-14 10:15

Po zmianie: 
2021-06-17 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-07-13

Po zmianie: 
2021-07-16

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

W Rozdziale III SWZ, pkt 4, ppkt. 1b: dodano następującą treść:
Zamawiający ustala minimalny wymagany termin udzielonej przez Wykonawcę gwarancji i
rękojmi na wykonanie przedmiotu zamówienia na okres 24 miesięcy. Wykonawca może
przedłużyć termin gwarancji i rękojmi na okres maksymalnie 36 miesięcy. Jeżeli Wykonawca
udzieli gwarancji na okres dłuższy niż 36 miesięcy, Zamawiający obliczając ilość punktów w
kryterium „gwarancja i rękojmia”, będzie traktował taki zapis tak, jak gdyby Wykonawca udzielił
gwarancji 
i rękojmi na okres 36 miesięcy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00080772/01 z dnia 2021-06-11

2021-06-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa średniego wozu bojowego wraz ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym dla jednostki OSP w Węglewie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Golina
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019059
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Nowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Golina
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-590
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 63 241 80 95
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: golina@golina.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.golina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00080772/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-11 13:40

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00071786/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


